
Uchwała Nr 787/159/14 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

 

 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego o przekazanie 

na rzecz Powiatu Goleniowskiego nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa  

w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa 

Nowogard 

 

 

Na podstawie art. 64 ustawy z dnia 13 października 1998 r. – Przepisy wprowadzające ustawy 

reformujące administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późniejszymi zmianami) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Zachodniopomorskiego o przekazanie na rzecz 

Powiatu Goleniowskiego nieruchomości drogowych stanowiących własność Skarbu Państwa  

w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa 

Nowogard, oznaczonych w ewidencji gruntów numerami działek: 343/3 o  pow. 354 m², 

położonej w obrębie Błotno oraz 49/5 o pow. 57 m², położonej w obrębie Trzechel. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Zarząd Powiatu 

 

   Wicestarosta Tomasz Kulinicz 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Opracowała: Olga Piekarczyk 

 

 



 

 

Uzasadnienie 

 

 

Nieruchomości drogowe stanowiące własność Skarbu Państwa w zarządzie Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasów Państwowych Nadleśnictwa Nowogard, oznaczone  

w ewidencji gruntów numerami działek: 343/3 o  pow. 354 m², położonej w obrębie Błotno 

oraz 49/5 o pow. 57 m², położonej w obrębie Trzechel stanowią poszerzenie drogi powiatowej 

nr 4160 Z Błotno- Nowogard.  

 

Przejęcie przedmiotowych nieruchomości zmierza do uregulowania stanu prawnego ciągu 

komunikacyjnego drogi powiatowej, dlatego też zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały.  

 

Przedmiotowa uchwała będzie podstawą do wydania przez Wojewodę Zachodniopomorskiego 

decyzji na mocy, której przedmiotowe nieruchomości zostaną przekazane na mienie Powiatu 

Goleniowskiego. 


